28/03/2022 12:29 SEI/MPPI - 0211123 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=243838&infra_siste… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 869/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0210711 - CLC/ASSCOMPRAS, no Procedimento
de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0010.0007734/2022-59,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor JONAS FERREIRA PAZ, matrícula nº 15037, para fiscalizar a execução da
contratação referente a nota de empenho nº 22022NE00239, firmado entre a Procuradoria-Geral de
Justiça, CNPJ n° 05.805.924/0001-89, e a empresa PIAUI MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA EPP,
CNPJ: 34.922.743/0003-00, (Nota de Empenho Nº 22022NE00239 - PGA nº 19.21.0010.0007734/2022-
59), cujo objeto é a aquisição de material de chapas de zinco para realização de reparos no telhado no
imóvel do Núcleo das Promotorias de Justiça de Parnaíba.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 28 de março de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 28/03/2022, às 12:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0211123 e o
código CRC AA4AEBB0.